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Jo: MuHuCcTepcTBO 3a TPaHCNOPT
Yn. UpseHa Ckoncka OnwtuHa 6p. 4
1000 Ckonje

Penybnuka CesepHa MakegoHuja

MNpeamet: U3BecTyBarbe
Bpcka: saw 6p. 67-7400/4 op, 13.11.2025 roguHa

MoyuntyBaHw,

Bo Bpcka co Baweto Oapare pocraBeHo A0
MMUHUCTEPCTBO 33 KMBOTHA CPEAMHA U NPOCTOPHO
nnaHuparee - CEKTOp 3a NPOCTOPHO NNaHupake
noa apx.bp. 15-4547/1 op 17.11.2025 roawHa,
NOBP3aHO CO MOCTanka 3a HoCerbe Ha MN/aHCKa
OOKYMeHTauMja 3a YpOaHWCTMYKWM MpOeKT 3a
rpaabu oA cTpaTelKy MHTEPEC CO Kaca Ha HameHa
B7.3 — 3rpagu Ha nonuumja, Ha aen oa KM 6p.
4899/1 v pen op, KN 6p. 4899/4, rpaacka yerspr J
20 Bnok 10 - OnwtuHa Kucenc Bopa, Be
uigectyBame AeKa COrnacHo 3aKoHOT  3a
WBOTHaTa cpeguHa ("Cn.eecHMK Ha PM" 6p.
53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10,
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14,
44/15, 129/15, 192/15, 39/16 wn 99/18 un
"Cn.secHMK Ha PCM" 6p. 89/22 v 171/22) BawarTa
Oanyka 3a Hecnposegysarbe Ha CTpaTerucka
OlleHa Ha BNMjaHMETO BP3 XKMBOTHATa cpeauHa 6p.
67-7400/2 on 13.11.2025 roauHa v dopmynapoT
6p. 67-7400/3 og  13.11.2025

cpeaMHa  w

roguHa,

MwuHUCTEepCcTBOTO 33 HUBOTHa

NPOCTOPHO NAaHuparse ru npudaka.

MWHUCTEPCTEO 33 MUBOTHA CPEAMHA W NPOCTOPHO NAAHMPatLe Ha
1 PenyGnuka CepepHa MakegoHmja

Nnowran Npeceeta Boropogmua® 6p. 3, Chonje

PenyGauka CepepHa MaxeaoHuja

Deri te: Ministria e Transportit
Rr. Crvena Skopska Opshtina nr. 4
1000 Shkup

Republika e Magedonisé sé Veriut

Lénda: Njoftim
Lidhja: Nr. Juaj 67-7400/4 nga data 13.11.2025

Té nderuar,

Né lidhje me kérkesén Tuaj té dérguar né
Ministriné e mijedisit jetésor dhe planifikimit
hapésinor - Sektori pér planifikim hapésinor me
nr.ark. 15-4547/1 nga data 17.11.2025 dhe, e cila
miratimin e

lidhet me procedurén pér

dokumentacionit  planifikues  pér  Projekt
urbanistik pér objekte me interes strategjik me
klasé té destinimit V7.3 — Ndértesa té policisé, né
njé pjesé té PK nr. 4899/1 dhe njé pjesé té PK nr.
4899/4, né lagjen urbane J 20, Blloku 10 = Komuna
e Kisella Vodés, ju informojmé se, né pérputhje me
Ligjin pér mjedisin jetésor ("Gazeta Zyrtare e RM"
nr. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10,
124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14,
44/15, 129/15, 192/15, 39/16 dhe 99/18 dhe
"Gazeta Zyrtare e RMV" nr. 89/22 dhe 171/22),
Vendimi juaj pér mosrealizimin e Vlerésimit
strategjik té ndikimit né mjedisin jetésor me nr.
67-7400/2 nga data 13.11.2025 dhe Formulari nr.
67-7400/3 nga data 13.11.2025, Ministria e
mjedisit jetésor dhe planifikimit hapésinor i

pranon.
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CEKTOP 3A NPOCTOPHO M/TAHUPAHSE
SEKTORI | PLANIFIKIMIT HAPESINOR

Opnykata 3aeaHo co dopmynapure 3agomkutento  Vendimi sé bashku me formularét detyrimisht té

ce objaByeaar Ha Beb cTpaHaTa Ha OpPraHoT KOj ro publikohen né fagen e internetit té organit gé

NOArOTBYBA U HOCU NAAHCKUOT AOKYMEHT. pérgatit dhe miraton dokumentin planifikues.
Co nouwmr, Me respekt,
MUHWCTEP/M /ljéTE-R :

Muamet Hoxha

WA

Kontponupan/Kontrolloi: AajaHa
Opobpun/Miratoi: Nebi Rexhepi

MWHACTEPCTBO 33 HMHUBOTHA CPEAMHA W NPOCTOPHO NAAHWPaE Ha
PenyBnuka Cesepra Maxegonuja

Maowraa ,Npeceera Boropoanya” 6p. 3, Ckonje

PenyGnuka CesepHa MareaoHuja
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